[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 января 2023 года

                   № 4
	О внесении изменений в регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение                                      и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением администрации Пчевского сельского поселения от 11.11.2022 № 104

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации Пчевского сельского поселения от 09.11.2017 № 108, администрация Пчевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением администрации Пчевского сельского поселения от 11.11.2022 № 104.
1.1. В п.п.2.4 административного регламента слова «не более чем 10 рабочих дней» заменить словами: «не более чем 6 рабочих дней»;
1.2. П.п.3.1.1 административного регламента изложить в следующей редакции:
«3.1.1. Предоставление Услуги включает в себя следующие административные процедуры:

- прием и регистрация заявления о предоставлении Услуги - в день поступления заявления;

- направление межведомственных запросов документов, перечисленных в пункте 2.7 настоящего регламента, посредством единой системы межведомственного электронного взаимодействия (далее – СМЭВ) – в день поступления заявления;

- получение сведений и документов посредством СМЭВ – в течение 3 рабочих дней, следующих за днем направления запросов;
- рассмотрение документов об оказании Услуги - в течение 1 рабочего дня, следующего за днем поступления документов;

- принятие решения о предоставлении Услуги или об отказе в предоставлении Услуги и внесение результата оказания Услуги в государственный адресный реестр – в течение 1 рабочего дня, следующего за днем поступления документов;

- выдача результата оказания Услуги - в течение 1 рабочего дня, следующего за днем принятия решения».

1.3. В п.п.3.1.3.2 административного регламента слова «в течении 1 рабочего дня, следующего за днем регистрации заявления» заменить словами «в день поступления заявления»;
1.4. В п.п. 3.1.4.2 административного регламента слова « в течении 5 рабочих дней» заменить словами: « в течении 3 рабочих дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пчевский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Пчевское сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

 О.Н.Зюхина